


Budget Breakup for Pre BPO "Youth Engagement Program" at District Level

Sl	Item	Details	Unit	Unit Price	Tk. in BDT
1	Venue Rent	Venue Rent with Set-Up Stage	1		70,000.00
2	Snacks	Snacks for the Participants Menu: 1. Sandwich, 2. Water bottle, Seasonal fruits	200	60.00	12,000.00
3	Lunch	Lunch for the Officials & Guests Menu:- Biryani with Water, Dessert and Soft Drinks	200	250.00	50,000.00
4	Stage Backdrop	Size: W 24 ft x H 12 ft With Mounting - 03 pc	1	20,000.00	20,000.00
5	Stage Wings	Size: W 04 ft x H 08 ft - 02 pc	2	4,000.00	8,000.00
6	Registration Booth	Size: W 08 ft x H 08 ft	1	5,000.00	5,000.00
7	Main Entry Gate	Size: W 8 ft x H 12 ft	1	8,000.00	8,000.00
8	Display Banner - Outside Hall	Size: W 16 ft x H 08 ft	1	3,500.00	3,500.00
9	Podium	standard	1	5,000.00	5,000.00
10	Square Banner	(Size: W 4 x H 4)	20	700.00	14,000.00
11	Low Stand	Size: W 4 ft x H 8 ft	8	3,000.00	24,000.00
12	X-Banner	Size: W 02 ft x H 05 ft	10	850.00	8,500.00
13	Invitation Card & Envelope Opening	Size: W 07 Inch X H 05 Inch	200	50.00	10,000.00
14	Invitation Card & Envelope Closing	Size: W 07 Inch X H 05 Inch	200	50.00	10,000.00
15	Flower Bouquet (Opening, Seminar, Closing)	standard	15	1,000.00	15,000.00
16	Head Table Flower Decoration	standard	1	10,000.00	10,000.00
17	MC	01 Pax	1	5,000.00	5,000.00
18	Usher - Female	05 Pax	4	1,500.00	6,000.00
19	Volunteer for Event Support	10 Pax	10	1,000.00	10,000.00
20	PK Polo Shirt	220 GSM	200	210.00	42,000.00
21	Gift - Special Guests	standard gift box	10	4,000.00	40,000.00
22	ID Card	ID Card with Jacket and Printed Ribbon	200	40.00	8,000.00
23	Projection System	Projector With Screen & Frame	1	8,000.00	8,000.00
24	Photography	01 Photographer to cover the whole event	1	5,000.00	5,000.00
25	Power Connection & Cabling	As per Venue Requirement	1	3,000.00	3,000.00
Total					4,00,000.00


 (ড. মুহম্মদ মেহেদী হাসান)
 উপ-সচিব
 তথ্য ও যোগাযোগ প্রযুক্তি বিভাগ
 ঢাকা, টেলিফোন নং ৩৬১৩৩৩৩ ও ৩৬১৩৩৩৪